concurrencia del 90,88% de su capital social, es decir, con una asistencia que en total 
representa cinco mil ochenta y nueve dólares con ocho centavos de dólar (US$5.089,08) 
del referido capital social; lo cual significa que ante el total del capital social de la 
Compañía, igual a cinco mil seiscientos dólares (US$5.600), el capital social concurrente a 
esta Junta es de los mencionados cinco mil ochenta y nueve dólares con ocho centavos de 
dólar (US$5.089,08), que está representado por un total de 127.227 acciones con derecho a 
voto. 

De inmediato, el Presidente firma junto con el Secretario la lista de asistentes antes